cescole

cercle scolaire de colombier et environs

Demande d’aide

Qui contacter ? Comment?

Infirmiéres scolaires

Carole Brébart
Laurane Stribi

032 552 22 92

cescole.sante@rpn.ch

Conseilléres socioéducatives

Giuseppina El Harti années1a7

Nathalie Paratte
Claire Hunkeler années 8 a1l
Christelle Rusillon

032 84119 81

032 84167 50

giuseppina.elharti@rpn.ch
nathalie.paratte@rpn.ch

claire.hunkeler@rpn.ch
christelle.rusillon@rpn.ch

Médiatrice

Nathalie Bakan années 8 a 11

collége de Longueville
permanence salle 252
jeudi matin - 8h35-10n10

nathalie.bakan@rpn.ch

Enseignant-e

tous les enseignants-es années1all

du cercle

de vive voix

prenom.nom@rpn.ch
(de I'enseignant.e)

Direction

Patrick Vuilleumier

Aude Stampbach-Aebischer
Nathalie Cousin

Nicole Ros

Alexandre Correa

0328411877
032 8411877
032 8411877
0328411877
0328411877

patrick.vuilleumier@rpn.ch

aude.stampbach-
aebischer@rpn.ch
nathalie.cousin@rpn.ch
nicole.ros@rpn.ch
alexandre.correa@rpn.ch

Secrétariat - Administration
Bibliothéque - Conciergerie

tous les colloborateurs et
collaboratrices du cercle

0328411877

cescole@rpn.ch
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